

Nattvandring Höör

Vi är en ideell förening som är registrerad (org. 842001-1242) och är kopplade till Stiftelsen Nattvandring.nu. Vårt mål är att värna om våra ungdomars bästa, på ungdomarnas egna villkor och på så sett skapa förtroende och dialog. Detta ger en förutsättning att minska nyttjandet av alkohol/droger samt att minska gatuvåldet och därav få ett tryggare samhälle för oss alla.

Vi är politiskt och religiöst obundna.

Den ekonomi vi har att röra oss med är det vi får in på vandringar genom det avtal "TRYGG UNGDOM", som är ett samarbete mellan Nattvandring Höör-Höörs Kommun och föreningar. Genom detta avtal får vi i ersättning 1000 Kr/vandring till klubbkassan. Dessa pengar ger vi tillbaks till ungdomarna genom korvgrillning vid Skateparken samt andra arrangemang.

Nuvarande lokal

Vi får ofta frågan från ungdomar om de är välkomna ner på en fika, tyvärr måste vi säga nej. Detta beror på att i vår nuvarande lokal (gamla sambandscentral/skyddsrum, under Ringsjöskolans matsal), har vi tyvärr ingen möjlighet att ta emot några ungdomar. Detta är ett beslut från Räddningstjänsten Höör, nödutgång saknas.

Vi har länge sökt annan lokal, där vi har möjlighet att ta emot ungdomar. Vi har inte någon avsikt att konkurrera med "Älvkullen", utan ser oss snarare som ett komplement, då vi oftast inte riktar oss mot samma åldersgrupp.

Ny lokal

Vi har nu fått ett erbjudande om en ny lokal på Södra Torggatan 2, Källarplan. Ytan är på ca 130 kvm, pentry, toalett, nödutgång finns, värme och vatten ingår i hyran som är 6630 kr/månad. El tillkommer, eget abonnemang. Denna lokal är helt perfekt för vårt ändamål, då vi kan placera ut pingisbord, biljardbord samt olika platser för soffgrupper i lokalen.

I den mån vi kan är vår målsättning att ha öppet fredag- och lördagskvällar. Detta kan även leda till att vi kanske kan få fler föreningar till att engagera sig för våra ungdomar och samtidigt få lite inkomst till sina klubbkassor.

Vi och våra ungdomar önskar hjälp med kostnaden för denna lokal

Styrelsen, Nattvandring Höör

Frågor på detta ?

Ring Jörgen Nilsson, Kassör, på 0725 – 561 404